
www.proformula.com

Ničí bakterie a viry  
(vč. koronaviru)

Popis produktu
Cif Pro Formula Sprejový dezinfekční prostředek (Suma 
Alcohol Spray D4.12) je dezinfekční prostředek na bázi 
ethanolu k okamžitému použití pro sanitaci všech tvrdých 
omyvatelných ploch, zařízení a předmětů, které přicházejí do 
styku s potravinami v kuchyních. Rychle působící dezinfekční 
prostředek pro sprejovou aplikaci v průběhu pracovního 
procesu a i na konečnou dezinfekci. Prostředek lze použít na 
povrchy přicházející do styku s potravinami, protože se rychle z 
povrchu odpařuje a nezanechává rezidua. 
Lze použít na povrchy odolné vůči alkoholu, které jsou ve styku 
s potravinami např. pracovní desky, stroje a předměty, krájecí 
prkénka, teploměry nebo nože. Je také vhodný pro sanitaci 
stolů, židlí nebo stojanů na potraviny v supermarketech, 
řeznictví apod. Ničí bakterie, kvasinky, houby, obalené a 
neobalené viry (jako například koronavirus). 

Vlastnosti
• Obsahuje 77% alkoholu (ethanol)
• Univerzální použití všech omyvatelných ploch
• Bez parfemace
• Sprejová aplikace k okamžitému použití

Výhody
• Účinnost proti širokému spektru mikroorganismů (vč. 

koronaviru)
• Vhodé použití na povrchy přicházející do styku s 

potravinami
• Neovlivňuje chuť jídla
• Snadno se odpařuje a nezanechává rezidua
• Není třeba oplachovat

Pro Formula 
VÁŠ PRŮVODCE PRO DOKONALÝ ÚKLID
Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro 
Formula, která je kombinací důvěryhodné a známé značky 
s účinnými čisticími prostředky, které splňují požadavky 
trhu k dosažení čistoty a správné hygieny.  Řada se skládá 
z jednoduše použitelných produktů, které se zaměřují na 
skutečné potřeby profesionálních uživatelů, mají profesionální 
složení a podpůrné materiály pro koncové uživatele.
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím 
si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku.

Cif Pro Formula
Sprejový dezinfekční 

prostředek  
(Suma Alcohol Spray D4.12)



www.proformula.com

Mikrobiologické údaje
EN 14476: Polio-, Adeno- a Murine Novovirus (99,99%), 1 minuta, čisté podmínky
EN 16777: Adeno- a Murine Novovirus (99,99%) , 2 minuty, čisté podmínky
EN 1276: bakterie (99,999%), 15 sekund, čisté podmínky
EN 13697: bakterie (99,99%), kvasinky (99,9%), 5 minut, čisté podmínky
EN 1650: kvasinky a houby (99,99%), 15 sekund, čisté podmínky

Produkt: Cif Pro Formula Sprejový dezinfekční prostředek (Suma Alcohol Spray D4.12)
Balení: 6 x 750 ml Objednávkový kód: 101104596

Vzhled: čirá bezbarvá kapalina EAN karton: 7615400810819

Vůně: bez parfemace Velikost balení (D x Š x V mm): 236 x 190 x 297

pH: 7 Počet balení/ vrstva: 19

Počet balení/ paleta: 95

Počet vrstev/ paleta: 5

Návod k použití
Nejprve z povrchu setřete hrubé nečistoty pomocí čisticího nebo odmašťovacího prostředku, opláchněte vodou a nechte 
uschnout. Pro povrchy přicházející do kontaktu s potravinami je vždy vyžadovaný pravidelný denní režim důkladného čištění 
a stejně tak dezinfikování. 

Bezpečná manipulace a skladování
Další údaje jsou uvedené v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com. Skladujte v původních 
uzavřených obalech mimo extrémní podmínky. 

Zbytky prostředku a použité obaly předejte k profesionálnímu odstranění (např. spalování) firmě, která se zabývá 
zneškodňováním odpadů, nebo zajistěte dle Vašeho povolení. Materiál obalů je vhodný k energetickému zhodnocení nebo 
recyklaci. Odpad by se neměl odstraňovat uvolněním do kanalizace. Dodržujte platné právní předpisy, zákony, vyhlášky a 
nařízení o odpadech.

© 2020 Diversey Inc. Všechna práva vyhrazena. 86878 cs 10/20

Cif Pro Formula Sprejový dezinfekční prostředek

Všeobecná dezinfekce

1. Nastříkejte Cif Pro Formula Sprejový dezinfekční prostředek†  rovnoměrně na předem vyčištěný povrch.
2. Nechte působit minimálně 2 minuty proti virům a minimálně 5 minut proti bakteriím a kvasinkám.
3. Povrch otřete nebo jej nechte uschnout na vzduchu
Cif Pro Formula Sprejový dezinfekční prostředek†  se aplikuje neředěný na povrchy, jako jsou řezací stroje, přípravny potravin, 
pracovní povrchy, stoly nebo jiné tvrdé omyvatelné povrchy. Při dezinfekci se ujistěte, že je aplikováno dostatečné množství 
prostředku tak, aby povrch zůstal smočený po celou kontaktní dobu.
Nestříkejte v blízkosti motorů a jiných nechráněných elektrických zařízení. Zabraňte vzniku aerosolu. Nestříkejte na horké 
povrchy a nepoužívejte v blízkosti zdrojů vznícení (otevřený plamen apod.).

† Suma Alcohol Spray D4.12


